

Zenon Nowak

Nagłowice, dnia 17.05.2018 r.

Wpłynęło	URZĄD GMINY W NAGŁOWICACH
Data	2018 -05- 18
Za	2561/2018 Zenon

KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

W uzupełnieniu oświadczenia majątkowego z dnia 26 kwietnia 2018 r., w szczególności w

- CZĘŚCI A w pozycji miejsce zatrudnienia stanowisko lub funkcja powinno być: „ochroniarz w Międzywojewódzkiej Usługowej Spółce Inwalidów Sp. z o.o. w Kielcach, rolnik emeryt, radny Rady Gminy Nagłowice”
- CZĘŚCI A. DZIAŁE IX , powinno być: „Samochód osobowy Volkswagen Golf 19TDI 13 tys. zł, rok 2004; ciągnik rolniczy Białoruś 25 tys zł rok 1993; kombajn Bizon 31 tys zł, rok 1990.”
- CZĘŚCI A, DZIAŁE X, powinno być: „kredyt hipoteczny mieszkaniowy w Banku BGŻ Paribas w Jędrzejowie, 30 tys zł”

Powyższe nieprawidłowości powstały w sposób niezamierzony i wynikają jedynie z mojej nieuwagi.

Nowak Zenon